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Relativa Acumulada

Cristalina/GO 1º   624 132 0,36 0,36

Petrolina/PE 2º   620 359 0,36 0,73

São Desidério/BA 3º   559 611 0,33 1,05

Uberaba/MG 4º   551 237 0,32 1,38

Rio Verde/GO 5º   547 022 0,32 1,70

Jataí/GO 6º   537 015 0,31 2,01

Itapetininga/SP 7º   466 353 0,27 2,28

Campo Verde/MT 8º   466 311 0,27 2,55

Chapadão do Céu/GO 9º   443 736 0,26 2,81

Ipameri/GO 10º   419 444 0,25 3,06

Uberlândia/MG 11º   414 884 0,24 3,30

Sapezal/MT 12º   400 983 0,23 3,53

Unaí/MG 13º   395 620 0,23 3,77

Patrocínio/MG 14º   378 013 0,22 3,99

Primavera do Leste/MT 15º   358 672 0,21 4,20

Brasília/DF 16º   334 930 0,20 4,39

Barreiras/BA 17º   328 725 0,19 4,58

Mineiros/GO 18º   325 423 0,19 4,77

Sorriso/MT 19º   322 987 0,19 4,96

Paracatu/MG 20º   322 820 0,19 5,15

Juara/MT 21º   318 913 0,19 5,34

Castro/PR 22º   314 953 0,18 5,52

Alegrete/RS 23º   310 725 0,18 5,70

Santa Maria de Jetibá/ES 24º   302 603 0,18 5,88

Uruguaiana/RS 25º   301 180 0,18 6,06

Rio Brilhante/MS 26º   299 553 0,17 6,23

Porto Velho/RO 27º   297 986 0,17 6,41

Formosa do Rio Preto/BA 28º   289 396 0,17 6,57

Perdizes/MG 29º   286 126 0,17 6,74

São Raimundo das Mangabeiras/MA 30º   285 243 0,17 6,91

Diamantino/MT 31º   282 743 0,17 7,07

Itiquira/MT 32º   280 852 0,16 7,24

Campo Novo do Parecis/MT 33º   279 305 0,16 7,40

Corumbá/MS 34º   276 548 0,16 7,56

Araguari/MG 35º   271 422 0,16 7,72

São Mateus/ES 36º   270 997 0,16 7,88

Nova Mutum/MT 37º   268 150 0,16 8,04

Maracaju/MS 38º   265 937 0,16 8,19

Pinheiros/ES 39º   261 119 0,15 8,34

Linhares/ES 40º   260 893 0,15 8,50

João Pinheiro/MG 41º   260 611 0,15 8,65

Frutal/MG 42º   251 887 0,15 8,80

Coromandel/MG 43º   250 840 0,15 8,94

São Félix do Xingu/PA 44º   247 605 0,14 9,09

Rio Paranaíba/MG 45º   243 635 0,14 9,23

Sacramento/MG 46º   240 243 0,14 9,37

Luziânia/GO 47º   237 923 0,14 9,51

Parintins/AM 48º   236 666 0,14 9,65

Patos de Minas/MG 49º   236 322 0,14 9,78

Juazeiro/BA 50º   233 613 0,14 9,92
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Telêmaco Borba/PR 51º   232 053 0,14 10,06

Dom Pedrito/RS 52º   230 112 0,13 10,19

Itacoatiara/AM 53º   227 839 0,13 10,32

Lucas do Rio Verde/MT 54º   227 482 0,13 10,46

Barra do Corda/MA 55º   226 096 0,13 10,59

Balsas/MA 56º   224 344 0,13 10,72

Manacapuru/AM 57º   223 902 0,13 10,85

Luís Eduardo Magalhães/BA 58º   222 052 0,13 10,98

Itaqui/RS 59º   221 299 0,13 11,11

Santa Vitória do Palmar/RS 60º   217 140 0,13 11,24

Morrinhos/GO 61º   215 175 0,13 11,36

Lagoa da Confusão/TO 62º   211 180 0,12 11,49

Mogi Guaçu/SP 63º   210 242 0,12 11,61

Conceição das Alagoas/MG 64º   209 318 0,12 11,73

São Borja/RS 65º   205 205 0,12 11,85

Presidente Figueiredo/AM 66º   204 584 0,12 11,97

Conceição da Barra/ES 67º   203 795 0,12 12,09

Pimenta Bueno/RO 68º   203 537 0,12 12,21

Pedra Preta/MT 69º   200 503 0,12 12,33

São Gabriel/RS 70º   195 192 0,11 12,44

Cacoal/RO 71º   191 891 0,11 12,55

Prata/MG 72º   191 386 0,11 12,66

Sidrolândia/MS 73º   190 933 0,11 12,77

Cruzeiro do Sul/AC 74º   189 826 0,11 12,89

Ibiá/MG 75º   189 814 0,11 13,00

Campos Novos/SC 76º   188 583 0,11 13,11

Cascavel/PR 77º   185 549 0,11 13,22

Costa Rica/MS 78º   183 158 0,11 13,32

Rondonópolis/MT 79º   181 061 0,11 13,43

Barretos/SP 80º   180 635 0,11 13,53

Cachoeira do Sul/RS 81º   179 427 0,10 13,64

Itapeva/SP 82º   178 939 0,10 13,74

Quirinópolis/GO 83º   178 107 0,10 13,85

Dourados/MS 84º   177 141 0,10 13,95

Tibagi/PR 85º   176 828 0,10 14,05

Cáceres/MT 86º   176 220 0,10 14,16

Toledo/PR 87º   176 145 0,10 14,26

Montividiu/GO 88º   176 030 0,10 14,36

Caiapônia/GO 89º   175 903 0,10 14,47

Lapa/PR 90º   174 870 0,10 14,57

Manicoré/AM 91º   172 256 0,10 14,67

Mafra/SC 92º   171 822 0,10 14,77

Catalão/GO 93º   171 581 0,10 14,87

Prado/BA 94º   170 988 0,10 14,97

Sant'Ana do Livramento/RS 95º   169 644 0,10 15,07

Guarapuava/PR 96º   169 581 0,10 15,17

Ponta Porã/MS 97º   169 370 0,10 15,27

São Miguel Arcanjo/SP 98º   169 366 0,10 15,36

Santarém/PA 99º   169 334 0,10 15,46

Ariquemes/RO 100º   168 469 0,10 15,56

Fonte: IBGE, em parceria com os Órgãos Estaduais de Estatística, Secretarias Estaduais de Governo e Superintendência da Zona Franca de Manaus - 
SUFRAMA.

Nota: Dados sujeitos a revisão.
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